1

徐生信管院发〔2021〕14 号

学院各班级：

   为做好 2020-2021 学年评优及 2020-2021-2 学期评奖工作，

现将有关事项通知如下：

一、参评范围

学年评优：2020-2021 学年度在校学生；

学期评奖：2020-2021-2 学期实际在校且有量化成绩的班级

及个人；

2018 级专科班级及 2016 级高职班级不参与评选。

二、奖项设置

学年评优：优秀学生干部、三好生及校先进班集体

学期评奖：一等奖学金、二等奖学金、三等奖学金及学习标

兵

每班评奖名额见附件 1。

 2

三、评选办法

参照《徐州生物工程职业技术学院先进班集体创建实施细

则》、《徐州生物工程职业技术学院学生奖助学金评定办法》及《徐

州生物工程职业技术学院学生评优实施办法》。专科二年级以上

学生评选奖学金时，一等奖学金原则上应通过英语应用能力考试

三级以上或计算机一级 B 考试。

四、凡有下列情况之一者，不得参加奖学金评定：

1、2020-2021 年度内受到学校纪律处分及以往处分尚未撤

销者、奖学金评定期间违纪者；

2、考试、考查课程学期成绩一门或一门以上不及格者；

3、学期评比“不合格宿舍（92.5 以下）”的宿舍成员；

4、恶意欠交学校费用者；

5、休学或保留学籍的。

五、凡有下列情况之一者，奖学金下浮一档：

1、受通报批评的学生学期奖学金下浮一档；

2、凡违反学生管理有关规定，本条款未涉及者，班主任可

视情节及本人认错态度进行酌情处理。

六、相关工作要求

1、评奖名额分配以 2021 年 5 月份信息报表为依据。

2、请各班级尽快组织班级评奖评优，并与 10 月 11 日前将

《班级评奖评优报表》（见附件 2）发至学生科。

 3

附件：1、班级名额分配

      2、班级评奖评优报表

                            信息管理学院

                           2021 年 10 月 4 日

徐州生物工程职业技术学院信息管理学院        2021 年 10 月 4 日印发